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• Competencia digital:

o Plataformas de aprendizaje virtual: Office 365 – Google – Moodle
o Paneles interactivos
o Primeros pasos para elaborar el plan digital de centro. 
o Iniciación a la utilización de dispositivos digitales en el aula. 

• Competencia metodológica, didáctica, diversidad y  gestión de aula:  

o Convivencia 
o Aprendizaje servicio
o Neurociencia.
o Competencias clave
o Procesos lectores en Infantil y Primaria. 
o Igualdad 

Solicitud del centro educativo

Formación: Realizada por expertos.
Entre 2 y 6 horas a realizar en el centro
educativo

 “PÍLDORAS” DE FORMACIÓN EN CENTROS EDUCATIVOS 

No certificable. 

Participación:

Certificación:

Temáticas:



Jesús Castellano Latorre  35647    jcastellano@larioja.org 
 

Ana Paniagua Domínguez  35357    apaniagua@larioja.org 
 

Alba Milagro Pinto  35651    amilagrop@larioja.org 
 

Maria Teresa Cenea Miguel  35359    mtceneam@larioja.org 
 

David López Eguíluz  35643    dlopeze@larioja.org 
 

Íñigo Beristain Izaga  35649    iberistain@larioja.org 
 

David Martínez Torres  31691    dmartinezt@larioja.org 
 

Ruth García Pinar  33931    rgarciap@larioja.org 
 

David García Rubio  31963    dgarciar@larioja.org 
 

Ana Ibáñez Gamallo  35648    aibanezg@larioja.org 
 

Sonia Villar Romo  35646    svillarr@larioja.org 
 

Rubén Sáenz Francia  35338    rsfrancia@larioja.org 
 

Ana Isabel Tofé Palacios  33889    aitofe@larioja.org 
 

Luis Miguel Uzuriaga Jiménez  35650    lmuzuriaga@larioja.org 
 

Jesús V Ruiz Omeñaca  33645    jvruizo@larioja.org 
 

Rosa María Ezquerra Bañares  33885    rmezquerra@larioja.org 
 

Jade Perry   31685    jperry@larioja.org
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Para cualquier consulta:

https://www.larioja.org/edu-innovacion-form/es/actividades-formacion


